Шаблон документа выполнен в соответствии с требованиями действующего стандарта

ГОСТ Р 6.30-2003 Унифицированная система организационно-распорядительной документации

	ПИСЬМО-ПОДТВЕРЖДЕНИЕ

	Общество с ограниченной ответственностью
«СТРОЙ-ТАУН»

ул.Некрасовская, д.8/10, Москва, 103031
Тел.: (495) 325-91-21, факс: (495) 321-99-33
e-mail: story@mtu-net.ru
ОКПО 88191806, ОГРН 1082600001560

ИНН/КПП 2636055471/63601001

	Руководителю государственной архивной службы Республики Алтай

Е.П.Паку

	28.02.2007
№

251/02-15

На №

132-2/21

от

05.04.2006

	Об информации по муниципальным архивам

	Уважаемый Емельян Петрович!

С благодарностью подтверждаем получение от Вас информации по муниципальным архивам. При рассмотрении данного материала была обнаружена нечеткость текста, в связи с этим просим Вас повторно сообщить сведения об архиве муниципального образования «Улаганский район».
С уважением,

	Генеральный директор                                                                                        А.Н.Кондратьев

	С.С.Ковалев
(8652) 940-575